Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Новосолянский

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому направлению развития детей «Колосок»

ПРИКАЗ №  -30- ОД

                                                                                                                               от -01.09.2021 г.

 О назначении  ответственного за

проведение работы по противодействию

 коррупции

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №

273- ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в

соответствии с Планом противодействия коррупции в МБДОУ № 266 на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений на  Горбачеву Ирину Александровну – заведующий МБДОУ

«Новосолянский детский сад «Колосок».

2. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Новосолянский детский

сад «Колосок»                                         _________________Горбачева И.А.

		Горбачева Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа